
Valtuustoaloite luottamushenkilöiden palkkioiden alentamisesta kuntien sote-

tehtävien siirryttyä hyvinvointialueille 

Sote-uudistuksessa kuntien lakisääteiset tehtävät vähenevät merkittävästi. Yli puolet kuntien 

käyttötalouden kustannuksista siirtyy hyvinvointialueille ja aluevaltuustojen vastuulle. 

Samalla kuntien tulopuoli heikkenee verokertymän puolittuessa ja valtionosuuksien 

romahtaessa. Kuntien tehtävien, vastuiden ja tulojen merkittävästi vähentyessä olisi 

luontevaa, että myös kunnallisten luottamushenkilöiden palkitsemista kohtuullistettaisiin. 

Vaikka Suomessa on puhuttu kuntatalouden kriisistä, kunnallispäättäjien kokouspalkkiot 

ovat nousseet enemmän kuin kuntasektorin palkat keskimäärin. Kuntaliiton raportin (2018) 

mukaan yli 100 000 asukkaan kunnissa valtuustojen kokouspalkkioiden keskiarvo oli 219 €. 

Tampereen palkkiotaso on keskiarvoa korkeampi. Myös suurimpien kaupunkien välisessä 

vertailussa palkkiotasomme on toiseksi korkein Helsingin jälkeen, korkeampi kuin 

väkiluvultaan suuremmassa Espoossa sekä selvästi korkeampi kuin Oulussa ja Turussa. 

Kohtuullistamisen varaa olisi siis jo ilman sote-uudistustakin. 

Kaupunki Väkiluku 

(2021) 

Valtuuston 

kokouspalkkio 

Korotusosa 

(yli kolmen tunnin kokouksesta) 

Helsinki 660 000 410 € kyllä: enintään +50 % 

Espoo 300 000 355 € ei 

Tampere 240 000 380 € ei 

Vantaa 240 000 240 € kyllä: alkavalta tunnilta +40 % 

Oulu 200 000 150 € ei: luopuivat vuonna 2020 

Turku 200 000 165 € kyllä: enintään +100 % 

Tampere voisi näyttää kuntakentällä esimerkkiä asemoitumisesta niin kuntatalouden kriisiin 

kuin sote-uudistuksenkin jälkeiseen aikaan. Palkkioiden alentaminen, niin valtuuston 

kokous- kuin vuosipalkkioidenkin osalta, vastaisi paitsi kuntien tulojen ja tehtävien 

vähenemiseen, myös viestisi kuntapäättäjien kykyä sopeutua muutokseen. Vastuu 

kuntatason palkkioiden kohtuullistamisesta on viime kädessä kuntapäättäjillä itsellään. 

Me allekirjoittaneet esitämme, että Tampereella alennetaan luottamushenkilöiden 

palkkioita.  
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